平成２５年５月

 各   位

函館港まつり実行委員会

開港１５４周年記念函館港まつり「ワッショイはこだて」

参加希望団体事前説明会の開催について（ご案内）

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年の函館港まつりは、例年どおり８月１日より５日までの日程で全市を挙げて開催して

参ります。

 「ワッショイはこだて」につきましては、８月２日は「十字街・松風コース」、３日は「堀川・

五稜郭コース」にて実施を予定しております。

 つきましては、このパレードに参加を希望される団体の皆様への事前説明会を、下記により開催

いたしますので、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

 なお、「ワッショイはこだて」参加に係る申込書等々（別紙）を昨年のパレードに参加されてい

る団体の皆様を含め、お問い合せのございました方々へ送付いたしますので、本年のパレードへの

参加、不参加にかかわらず期日までＦＡＸ又は郵便にてお送りいただきますよう重ねてお願い申し

上げます。

記

    １．日 時  平成２５年６月１４日（金）１４：００～

    ２．場 所  サン・リフレ函館 大会議室 （大森町２－１４）

      ※駐車スペースに限りがございますので、可能な限り公共交通機関をご利用ください。

＜お願い＞

 ●参加内容が決定している場合は、説明会当日に同封の「申込書」および「誓約書」をご提出

下さい。

●参加内容が未定の場合は、ご希望の「参加日」と「参加の部」および「参加人数」を取りまと

めいただき、ご出席ください。

●山車の大きさ及び装飾については、警察より道路交通法基準に合致するもので参加するように

強く注意を受けておりますので遵守願います。

 ※今後の予定はおおむね下記のとおりとなっております。

★ 『「ワッショイはこだて」参加お伺い書兼申込書』および「誓約書」提出締切日

６月２８日（金）必着（厳守）

★ 参加団体責任者会議（最終打合わせ）

     ①１部港おどり・２部サマーカーニバルへの参加団体

７月８日（月）１３：３０～ サン・リフレ函館 大会議室

     ②２部子供いか踊り・３部いか踊りへの参加団体

７月８日（月）１４：３０～ サン・リフレ函館 大会議室

連絡先：〒０４０－００５４ 函館市元町３３－１４

函館港まつり実行委員会事務局(函館国際観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ協会内)

TEL:0138-27-3535 FAX:0138-27-6775

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.hakodate-minatomatsuri.org/